04.12.2025









№ 3067
Про визначення виконавчих 

органів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, відповідальних за здійснення публічного інвестування
З метою забезпечення проведення галузевої (секторальної) оцінки, експертної оцінки публічних інвестиційних проєктів, формування їх висновків та галузевого (секторального) проєктного портфеля й єдиного проєктного портфеля публічних інвестицій Кременчуцької міської територіальної громади, відповідно до статті 752 Бюджетного кодексу України, постанов Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2025 року № 294 «Про затвердження Порядку розроблення та моніторингу реалізації середньострокового плану пріоритетних публічних інвестицій держави», від 28 лютого 2025 року № 527 «Деякі питання управління публічними інвестиціями», розпорядження Кабінету Міністрів України від 18 червня 2024 року № 588-р «Про затвердження плану заходів з реалізації Дорожньої карти реформування управління публічними інвестиціями на 2024-2028 роки», керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Визначити відповідальними за проведення галузевої (секторальної) оцінки пріоритетних публічних інвестицій проєктів та програм виконавчі органи Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з Переліком.
2. Затвердити Перелік виконавчих органів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, відповідальних за галузі (сектори) для здійснення публічного інвестування (додаток).
3. Виконавчим органам Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, відповідальним за галузі (сектори) для здійснення публічного інвестування:
3.1. забезпечувати формування галузевого (секторального) проектного портфеля публічних інвестицій Кременчуцької міської територіальної громади;
3.2. призначити уповноважену особу на виконання функцій з управління публічними інвестиціями у відповідній галузі.
4. Визначити відповідальними за проведення експертної оцінки пріоритетних публічних інвестиційних проєктів та програм:

4.1. Департамент економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області в частині проведення перевірки стратегічного, економічного, комерційного, управлінського обґрунтувань. Для проведення перевірки економічного обґрунтування в частині питань охорони навколишнього середовища долучати відділ екологічної безпеки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
4.2. Департамент фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області в частині проведення перевірки фінансового обґрунтування.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М., заступника міського голови Усанову О.П., заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В., заступника міського голови – директора Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г., заступника міського голови Кравченка Д.В., заступника міського голови Проценка Р.О. та керуючого справами виконкому міської ради Шаповалова Р.В.
Міський голова






     Віталій МАЛЕЦЬКИЙ

Додаток
до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району

Полтавської області
Перелік 
виконавчих органів Кременчуцької міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, відповідальних
за галузі (сектори) для здійснення публічного інвестування
	Галузь (сектор)
	Найменування виконавчого органу

	Громадська безпека
	Департамент з питань цивільного захисту та оборонної роботи Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


	Енергетика
	Відділ енергоменеджменту та енергетики виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області



	Житло
	Департамент житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області



	Муніципальна інфраструктура та послуги
	Департамент житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


	Транспорт
	Управління транспорту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 


	Соціальна сфера
	Департамент соціального захисту населення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


	Публічні послуги і повʼязана з ними цифровізація
	Департамент «Центр надання адміністративних послуг» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


	Культура та інформація
	Управління культури і туризму Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області



	Охорона здоров’я
	Департамент охорони здоров’я Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області



	Освіта і наука
	Департамент освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


	Керуючий справами

виконкому міської ради
	Руслан ШАПОВАЛОВ

	Начальник управління економіки 

виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району

Полтавської області
	Микола ЗДОЙМА


________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______

Сторінка 5 з 5

